
日 曜 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

14:40

14:40

14:40 15:30

14:40

14:40

15:30

14:40 15:30

14:40 15:30

14:40 15:30

★　５限授業
第4回ＰＴＡ運営委員会18:30

PTA奉仕作業

避難訓練ウィーク（火災）

☆　クラブ⑤

☆　委員会⑥

☆★　職員研修　５限授業

敬老の日

振替休日

★　一斉グッドマナーキャンペーン
交通安全指導　　「本はともだち号」来校

★

14:40

14:40 15:30

14:40 15:30

14:40

図書ボランティア読み聞かせ

振替休日

連合運動会（６年）　５限授業 ３年生保護者役員等選考委員会

秋分の日

★　職員研修　５限授業

スポーツフェスティバル

６年野外体験学習（鹿島少年自然の家）

14:40 15:30

14:20（予定）

15:30

15:30

14:40

14:40

石小タイムズ

行事予定

始業式 　交通安全指導　４限授業
夏休み作品展展示（～6日）　集金振替日

２年

七尾市立石崎小学校長子配付 　　号

１年

９月の行事予定並びに１０月の主な行事予定をお知らせします。

変更があった場合は，メールを通じてお知らせいたします。

13:50

13:50

交通安全指導　　衣替え
第５回ＰTA運営委員会
５年生保護者役員等選考委員会

９日（水）

１日（火）

２日（水）

１６日（水）

☆

☆★　スポーツ体験イベント
（２限：1,2年，３限：3,4年，４限：5,6年）
第2回学校関係者評価委員会

★　バス遠足　　ズック洗いデ—

14:40

校外学習（６年：議場，裁判所）

★　４限授業

　　５限授業

☆　５限授業

３日（木） クラブ⑥ ２３日（水） 器械運動交歓会（３年）

１１日（金） ４年生保護者役員等選考委員会 ３０日（水） サッカー交歓会（５年）

１５日（火） 交通安全指導 ３１日（木） こころの劇場（６年）

15:40（予定） 15:30（予定）

☆　SC：スクールカウンセラー来校      ★　ALT来校日

１８日（金）

２５日（金）

集金振替日

１０月の主な行事予定

課題が残っている児童は、お知らせした下校時刻より

遅くなる場合があります。ご了承ください。

また、習い事や通院など用事がある場合は、お子様を

通してお知らせください。よろしくお願いします。

時刻が太字のものは変更があった時刻です。


