長子配付石小タイムズ(9月)



9月の行事予定並びに10月の主な行事予定をお知らせします。 変更があった場合は、メールを通じてお知らせいたします。

時刻が太字のものは変更があった時刻です。

В	曜	行事予定	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1								
2	月	始業式 交通安全指導 4限授業 夏休み作品展展示(~6日) 集金振替日	13:50					
3	火	★ 4限授業	13:50					
4	水	5限授業	14:40					
5	木	☆ 5限授業	14:40					
6	金	★ 5限授業 第4回PTA運営委員会18:30	14:40					
7	土							
8		PTA奉仕作業						
9	月	避難訓練ウィーク(火災)	14:40 15:30					
10	火	☆★ 職員研修 5限授業	14:40					
11	水		14:40	:40 15:30				
12	木	☆ クラブ⑤		14:40	15:30			
13	金	*	14	14:40		15:30		
14	土							
15		敬老の日						
16	月	振替休日						
17	火	★ 一斉グッドマナーキャンペーン 交通安全指導 「本はともだち号」来校	14:40	14:40 15:30				
18	水		14:40 15:30					
19	木	☆ 委員会⑥		14:40 15:30				
20	金	★ 職員研修 5限授業	14:40					
21	土							
22		秋分の日						
23	月	振替休日						
24	火	☆★ スポーツ体験イベント (2限:1,2年,3限:3,4年,4限:5,6年) 第2回学校関係者評価委員会	14:40 15:30					
25	水	図書ボランティア読み聞かせ	14:40 15:30					
26	木	☆	14:40					
27	金	★ バス遠足 ズック洗いデー	14:20	14:20(予定) 15:4		(予定)	7定) 15:30(予定)	
28	土							
29	В							
30	月	校外学習(6年:議場,裁判所)	14	14:40 15:30		:30		

☆ SC:スクールカウンセラー来校

★ ALT来校日

課題が残っている児童は、お知らせした下校時刻より 遅くなる場合があります。ご了承ください。 また、習い事や通院など用事がある場合は、お子様を 通してお知らせください。よろしくお願いします。

〇月の主な行事予定

交通安全指導 衣替え 1日(火) 第5回PTA運営委員会 5年生保護者役員等選考委員会

2日(水) 集金振替日

3日(木) クラブ⑥

9日(水) 連合運動会(6年) 5限授業

11日(金) 4年生保護者役員等選考委員会

15日(火) 交通安全指導

16日(水) スポーツフェスティバル

18日(金) 6年野外体験学習(鹿島少年自然の家)

23日(水) 器械運動交歓会(3年)

25日(金) 3年生保護者役員等選考委員会

30日(水) サッカー交歓会(5年)

31日(木) こころの劇場(6年)